柏原市開発指導要綱第３条関係

（添付資料）
１．位置図（説明対象者の範囲を示すもの）
２．説明時に使用（配布）した資料

近 隣 説 明 経 過 書

  年  月  日

柏原市長 様

住所

 建築主又は代理者

氏名              ㊞

 建築行為を行うにあたり、隣地地主、地元区長及び関係住民に十分説明を行いました。説明にあたっ

ては、建築物の計画の概要等について、図面等を示して行い、近隣の住民の方々の理解をえられるよう

に努めましたので下記のとおり報告します。

 なお、この近隣説明経過書の記載事項は事実に相違ありません。

記

１．建築位置

２．敷地面積                                   ㎡

３．主要用途

 隣地地主及び

関係住民氏名
説明年月日

説 明 内 容
（建築行為の計画概要、工事期間、工事中の安全対策、工事車両

の運行計画、その他諸問題等について）

１

令和 年 月 日

２

令和 年 月 日

３

令和 年 月 日

４

令和 年 月 日

５

令和 年 月 日

６

令和 年 月 日

７

令和 年 月 日

８

令和 年 月 日

９

令和 年 月 日

10

令和 年 月 日

11

令和 年 月 日

12

令和 年 月 日

13

令和 年 月 日

14

令和 年 月 日

15

令和 年 月 日

16

令和 年 月 日

17

令和 年 月 日

18

平成 年 月 日

区長 令和 年 月 日

（説明対象者の範囲について）

（防犯灯設置の有無及び設置時期等について）

（工事計画について）

（その他）

●説明を行った者  住所

氏名                   電話番号

（担当者）                  電話番号